天津工业大学XXXXXXXXXXXX分委员会
2020年第2次会议情况汇报
请根据会议纪要和实际情况，分段或分条概括叙述会议情况，至少应该包括：时间、地点、人员情况概述、会议内容概述、主要决议概述等。
建议至少阐述申请博士、硕士学位的总体情况、答辩情况、外审或抽审情况、学术不端行为检测情况等；至少要能看到博士、学术型硕士、专业性硕士、非全日制硕士的数量，博士学位和有特殊情况的硕士稍具体些。
如，……分委员会于…召开了…,应到…，实到..，…现将会议情况汇报如下：
一、
二、
具体情况参见后附之会议纪要。

如果有分条，请用 一、（一）等表述。正文仿宋、四号、1.5行距。
后附模板仅供参考，行文时可删除。各分委会根据自己的特点可以发挥、调整，但注意格式规整、行文清晰、流畅（某学科行文模板由学位办提供）、严谨，体现水平。千万不要毫不整理地大幅粘贴表格，注意可读性，《…………建议授予博士/硕士学位人员情况汇总表》也是要交的，这里面已含重要信息。
XXXXXX分委员会

                                     主席：

                                  二○二○年 月 日

会议纪要

天津工业大学XXXXXXXXXXXX分委员会
2020年第2次会议
会议纪要
时    间：2020年 月 日（星期 ）

地    点：XXX
与会委员： XXX
记    录： XXX
应出席会议委员为X人，实际出席会议委员为X人，X人请假。会议由分委员会主席XXX主持。

一、会议主要议程
（一）XXX
（二）XXX
（三）XXX
二、会议主要内容和决议
（一）XXX
（二）XXX
（三）XXX
XXXXXX分委员会

                                     主席：

                                  二○二○年 月 日